
月 火 水 木 金 土 月 火 水 木 金 土

1日 2日 3日(送) 4日 5日 4月28日 4月29日 4月30日 1日 2日 3日

★池田 神山 大野 大野
胃カメラ エコー 訪問診療 訪問診療

★池田
訪問診療

7日(送) 8日 9日 10日 11日 12日 5日 6日 7日 8日 9日 10日

神山 神山 神山
大野 エコー 大野

午後

14日 15日 16日 17日(送) 18日 19日 12日 13日 14日 15日(送) 16日 17日

★池田 神山 神山 神山

胃カメラ エコー 大野 大野

★池田
訪問診療

21日(送) 22日 23日 24日 25日(送) 26日

神山 神山

エコー 大野

休診

休診

神山 休診

神山 神山

神山

神山

神山

神山

神山

神山

休診

午前

休診午前

休診

4月 5月

午前 神山 休診 大野休診

神山

神山 神山 休診 神山

神山

神山

休診大野

休診

神山

午前 大野

神山午後 休診神山 神山午後休診

神山 休診

午前 神山

神山

大野

午後

休診午後

神山 休診

午前 神山 大野

神山

胃カメラ

午後 神山 神山 休診

休診 休診

休診休診 神山

午後 神山 休診

休診

神山

大野午前 神山

神山 神山

休診

神山

神山

第 302 号                                            2025 年 4 月 1 日 

 
 

 

 

 

 

   

                                

4月の診療予定                 5月の診療予定         ★印は男性医師  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生協おだわら診療所 だより
https://mc-kanagawa.or.jp/network/hospital/382 ＜診療時間＞ 開錠は 8：30 受付は 16：30 終了 

9：00～12：00 

14：00～17：00  ★印は男性医師 

組合員さんだけの無料法律相談日のご案内 
―ご希望の方はお電話などでご予約ください― 

     4 月 9 日（水）午後２時より 

5 月 14日（水）午後２時より 
※担当の弁護士さんは 

 まちかど法律事務所 町川弁護士 
 

4月の送迎車運行日は 
３(木)  ７(月)  

17(木)  21(月) 

25(金)   です。 

午前のみの運行です。当日の朝9時までに診

療所へご連絡ください。付き添いでご乗車さ

れる方は、乗降時の介助やお手荷物等のお

手伝いにご協力をお願いいたします。 

2024 年度日曜健診無事終了のお礼 

1 月と 3 月に初めての日曜日健康診断を実

施しました。合わせて延べ、基本健診 36 名、

エコー等検査 12 名のかたにご利用いただきま

した。また、この間 2 回の訪問行動を行い、

地域のみなさまが好意的で多くの方と対話す

ることができ、組合員ではない方との新たな

繋がりづくりのきっかけにもなりました。 

この場をお借りしてお礼申し上げます。あ

りがとうございました。 

今年度も数回の休日健診を行う予定にして

おります。日程等決まりましたら改めてお知

らせさせていただきます。 

これからも、みなさまの健康づくりに寄り

添った活動をしてまいります。健康診断、予

防接種、各種検査（胃カメラ･腹部エコー等）

実施しておりますのでぜひご利用ください。 

5月 1日（木）はメーデーのため休診です。 

お間違えのないよう、お気を付けください。 

☆通院が困難になった方には訪問診療を実施し

ております。診察時などご来院した際に、主治医、

職員へご相談ください。 

☆介護保険申請の際の医師意見書も記載できま

す。申請のご相談・ご案内もいたします。お声が

けください。 

利用者アンケートのご報告 

2 月にみなさまにご協力いただきましたアンケー

トの集計結果が出ましたのでご報告させていただき

ます。別紙にて折り込みされておりますので、ぜひご

覧ください(郵送にてお届けの方には入っておりません。当

院HPをご覧ください)。おだわら診療所事業所利用委員会 

https://mc-kanagawa.or.jp/network/hospital/382

